



FACTURA : A4020240817110707
 F. FISCAL: e7c85f19-e783-47f8-94cd-daeaa8998c91
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2024-08-17T12:25:17

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 CESFRA
RFC: CES190111UM7 | **USO:** G03 | **CP:** 39000
REGIMEN FISCAL: (601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	5T2925	4	H87	NA	PLATINA DE DESGASTE BRONCE	\$1,314.66	\$5,258.62
22101700	6G4524-1289654	9	H87	NA	PLATINA DE BRONCE	\$728.45	\$6,556.03
22101700	DMF1U3352	6	H87	NA	PUNTA PLANA P/BOTE 320C/320D	\$1,060.34	\$6,362.07
31161600	8E6359-1140359	6	H87	PIEZA	SEGURO PARA PUNTA	\$60.34	\$362.07
31161600	8E6358-1140358	6	H87	PIEZA	PERNO PARA PUNTA	\$90.52	\$543.10
22101700	6I6354-3G8354	4	H87	PIEZA	ADAPTADOR CENTRAL PARA EXCAVADORAS 320C-320D	\$1,331.90	\$5,327.59
22101700	6I6355-3G8355	1	H87	PIEZA	ADAPTADOR DERECHO PARA BOTE EXCAVADORA 320-320D	\$1,331.90	\$1,331.90
22101700	6I6356-3G8356	1	H87	PIEZA	ADAPTADOR IZQUIERDO PARA BOTE EXCAVDORA 320C-320D	\$1,331.90	\$1,331.90
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$172.41	\$172.41
22101700	5I4940	1	H87	NA	TUBO ORIGINAL CAT	\$215.52	\$215.52
22101700	2941773	1	H87	NA	MANGUERA ORIGINAL CAT	\$2,913.79	\$2,913.79
22101700	2941769	1	H87	NA	EMPAQUE	\$163.79	\$163.79
22101700	5I5038	1	H87	NA	SELLO ORIGINAL CAT	\$73.28	\$73.28
22101700	5I7561	1	H87	NA	EMPAQUE	\$112.07	\$112.07
22101700	2941766	1	H87	NA	EMPAQUE	\$51.72	\$51.72
22101700	2A5222	2	H87	NA	ARANDELA	\$64.66	\$129.31
22101700	2941706	1	H87	NA	EMPAQUE	\$508.62	\$508.62
22101700	2941705	1	H87	NA	EMPAQUE	\$387.93	\$387.93
22101700	2941682	1	H87	NA	EMPAQUE	\$3,258.62	\$3,258.62
22101700	3794433	1	H87	NA	EMPAQUE	\$681.03	\$681.03
22101700	5I7660	1	H87	NA	SELLO	\$681.03	\$681.03
22101700	1786537	1	H87	NA	EMPAQUE	\$103.45	\$103.45
22101700	6F7557	6	H87	NA	EMPAQUE	\$51.72	\$310.34
22101700	5I7666	1	H87	PIEZA	JUNTA DE CARTER	\$796.55	\$796.55
22101700	0994437	17	H87	NA	JUNTA	\$47.41	\$806.03
22101700	2941820	9	H87	NA	EMPAQUE	\$56.03	\$504.31
22101700	2941803	6	H87	NA	SELLO	\$56.03	\$336.21
22101700	1R6573	6	H87	NA	EMPAQUE	\$43.10	\$258.62
22101700	2941788	6	H87	NA	SELLO	\$205.17	\$1,231.03
22101700	2941812	2	H87	NA	ARANDELA ORG	\$73.28	\$146.55
22101700	2941811	2	H87	NA	ARANDELA	\$56.03	\$112.07
22101700	2175589	1	H87	NA	EMPAQUE	\$215.52	\$215.52

20121445	5I7690	1	H87	PIEZA	JUNTA	\$237.93	\$237.93
20121445	5I7691	2	H87	PIEZA	JUNTA	\$119.83	\$239.66
22101700	2941777	2	H87	NA	EMPAQUE	\$47.41	\$94.83
22101700	5I7735	1	H87	NA	EMPAQUE	\$51.72	\$51.72
22101700	2941780	1	H87	NA	EMPAQUE	\$155.17	\$155.17
22101700	2941733	1	H87	NA	EMPAQUE	\$267.24	\$267.24
01010101	2941734	1	H87	NA	EMPAQUE	\$254.31	\$254.31
22101700	2128572	2	H87	NA	EMPAQUE	\$103.45	\$206.90
22101700	1232003	2	H87	NA	SELLO	\$189.66	\$379.31
22101700	0951519	4	H87	NA	SELLO	\$30.17	\$120.69
22101700	6F4855	4	H87	NA	SELLO	\$17.24	\$68.97
22101700	2363257	1	H87	NA	TUBO	\$474.14	\$474.14
22101700	0994437	8	H87	NA	EMPAQUE ORIGINAL CAT	\$120.69	\$965.52
22101700	0952039	12	H87	NA	ARANDELA ORIGINAL CAT	\$77.59	\$931.03
31163209	3244223	1	H87	PIEZA	RETEN	\$3,729.31	\$3,729.31

IMPORTE: \$ 49,419.81

IVA (0.160000%): \$ 7,907.19

TOTAL: \$ 57,327.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-08-17T13:27:19

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

cuYC1TVjzaSRSSAWVkrGcJmdzp7dxeEAGZzBGCsNnv7pPAizq+vE3VIMFVSjTjuZVgzSj2XjaTQ4b1wiadwi4Pnlmhtluu
hVaDMzVjHzLwyw7EvXqk2FsG330ZpN6ic/3zhncjNBSFM07l/sMP5am6HYAGJc6A9EL5Qb5BC3NFEBSPBK1xnf7+0+H00V
19HvR3zbDWCOraLiHa6498WmXI4EtCHtPpobIfOq5/GwZY3/wFnt3w0Qn0Wzb2AiqK5RGPP2a4RDeoWEj51FrLsDRXIHV06
3XnSv0ROkww6Vpl3U0luimiLpCOjg2Si8bqE48y4pcYvd33QiZPHccL3g==

SELLO SAT :

XHSXISyNvmpeDVvTPobaMxgi2td4FcxZbwOGkD11hghwv9Tvtnt5B/Irdo79rlXzQ58y4F/LrnvKjAJ8gwyMldVjHJO7R/o
Fx69ioy5kGneZEcx6RJ/XUecR9WBahbTNiN3e9Njcd4La5xSSFowSQHaqr7TO3WdoNlk0trLW6JMOjat5OghS/5BHS23c
5QTzoz/FNckL4TsjcdKSRhAgNVqOue5WRzihejGhAnF14vosyLPc8Yapz3HM3R4UQVd2CX7ddmzTf7xAqPB8liASVuLlJeA
NO1eBwTgVZfpPNzbayxh/bu8ahJ56tz7E9Y5SdgIOovyRBkEBjWLD/AbA==

Cadena Original

||1.1|e7c85f19-e783-47f8-94cd-daeaa8998c91|2024-08-17T13:27:19|cuYC1TVjzaSRSSAWVkrGcJmdzp7dxeEA
GZzBGCsNnv7pPAizq+vE3VIMFVSjTjuZVgzSj2XjaTQ4b1wiadwi4PnlmhtluuhVaDMzVjHzLwyw7EvXqk2FsG330ZpN6i
c/3zhncjNBSFM07l/sMP5am6HYAGJc6A9EL5Qb5BC3NFEBSPBK1xnf7+0+H00V19HvR3zbDWCOraLiHa6498WmXI4EtCHt
PpobIfOq5/GwZY3/wFnt3w0Qn0Wzb2AiqK5RGPP2a4RDeoWEj51FrLsDRXIHV063XnSv0ROkww6Vpl3U0luimiLpCOjg2Si
8bqE48y4pcYvd33QiZPHccL3g==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0